

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนคสล.หัวสะพานป่าเส-สี่แยกถนนประสงค์ หมู่ที่ 2 บ้านป่าเส

ราคาน้ำมัน 30.28 บาท/ลิตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลไม้แก่น อำเภอมะนัง จังหวัดปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.ตะโละไกรทอง

แบบเลขที่ แบบมาตรฐานทางหลวงท้องถิ่น

แผ่นที่ 1

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการราคากลาง

เมื่อวันที่ 16-ต.ค.-61

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.						
	1.2 งานร้อยผิวลาดยางเดิม AC แล้วบดทับ	ตร.ม.						
	1.3 งานร้อยผิวทางคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	390.00	124.46	48,539.40	1.3624	169.56	66,130.08
	1.4 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	390.00	1.73	674.70	1.3624	2.36	919.21
	1.5 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	1.6 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	1.7 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา 50 ซม.	ลบ.ม.						
	1.8 งานพื้นทางหินคลุก บดอัดแน่น หนา 15 ซม.	ลบ.ม.						
	1.9 งานทรายรองพื้นได้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	19.68	492.75	9,697.32	1.3624	671.32	13,211.63
2	งานผิวทางและผิวไหล่ทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	393.60	392.87	154,633.63	1.3624	535.25	210,672.86
	2.2 งานรอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANTION JOINT)	ม.						
	2.3 งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONSTRUCTION JOINT)	ม.						
	2.1 งานรอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	82.00	95.74	7,850.68	1.3624	130.44	10,695.77
3	งานตีเส้นจราจร							
	3.1 งานตีเส้น ThemoPlastic (สีเหลือง)	ตร.ม.						
	3.2 งานตีเส้น ThemoPlastic (สีขาว)	ตร.ม.						
4	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 ขนาด ϕ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	4.2 ขนาด ϕ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	4.3 ขนาด ϕ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	4.4 ขนาด ϕ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						